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用途に合わせて選べる養生材シリーズ、
大切な仕上げをしっかりガード。

プラベニヤ1

●優れたクッション性をもった発泡シートですから、ショッ
クをやわらげ、砂、木くず等を吸収して表面を傷や汚れ
から守ります。

ブルー養生シート

プラベニヤ
●強い、軽い、しかも経済的。
プラベニヤは建築作業中に
起こるキズや汚れから、柱
や床面など大切な箇所を
保護するのに最適です。

プラベニヤソフトライン
●プラベニヤのハードさと、
発泡シートのソフトさを組
み合わせた万能タイプの
養生材です。

材質

PP

材質

PE

PP+EPE
材　質

プラベニヤ
プラベニヤソフトライン
プラベニヤソフトロール

●水漏れや砂が飛散した状態では、滑りやすくなりますのでご注意ください。 ●屋内での養生以外には使用しないでください。
注意  施工時のご注意

商品詳細

プラベニヤ／Fマット／ブルー養生シート 規格

呼　称 重量 コード カラー 単品価格 梱包価格 梱包内容規格

－
－
－
－
－
－
－

－

厚3.5×巾910×長さ1820mm
厚3.5×巾910×長さ30m巻

厚3.0×巾910×長さ1820mm
厚2.5×巾910×長さ1820mm

厚4.0×巾910×長さ1820mm
厚5.0×巾910×長さ1820mm
厚6.0×巾910×長さ1820mm

20枚入
1巻入

20枚入

10枚入

5枚×2セット

PBSL
PBSR
PB25N
PB3
PB4
PB5
PB6

ソフトライン
ソフトロール

3
2.5N

4
5
6

￥27,600
￥22,900

￥20,200
￥16,700

￥17,400
￥24,600
￥42,000

ブルー
－

1 プラベニヤ

2 25m巻 厚み2mm×巾1m×長さ25m巻 ￥29,500BS25

3

ブルー養生シート

サイズ

5巻入

￥1,380
￥22,900／巻

／枚

／枚

／枚

／枚

／枚

￥1,010
／枚￥835

￥1,740
￥2,460
￥4,200
￥5,900／巻

ブルー

ナチュラル
×

×

バラ
出荷

細心の注意を心がけておりますので
よろしくお願いいたします。

工事中

ご迷惑をおかけしています。

工事中

細心の注意を心がけておりますので
よろしくお願いいたします。

2

●万能タイプの養生材プラベニヤ
の長尺巻物です。縦・横自由に曲
げて使用できるマルチ材料です。

プラベニヤソフトロール

　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。ご発注に関する注意事項
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